&

CITTA DI CASTELVETRANO
Libero Consorzio Comunale di Trapani

4040
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

n. Qi ‘51 del .1 B ﬂﬂu 23]5

OGGETTO: Assegnazione aree cimiteriali di mg. 2,00x1,00 nel Settore
Nuovo del Cimitero Comunale.

L’anno duﬂmilfﬂ "dﬂ 1! il giomo 31 JH‘ | del mesedi{ }ﬁﬂl ____ in Castelvetrano e nelfla Sala

delle adunanze, 4i & riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza il Sig Aﬂ- _E"‘EG  Junior Errante nella sua qualita di
A m _____ esono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:
pres._l ass.

ERRANTE Felice Junior - Sindaco x

CHIOFALO Vincenzo - Assessore | x

CALCARA Paolo - Assessore w

SIGNORELLO Girolamo - Assessore | =

STUPPIA Salvatore - Assessore ¢

RIZZO Giuseppe - Assessore ¥ |

MATTOZZ] Matilde - Assessore J__‘)c

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:
- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica ed in
ordine alla regolarita e alla correttezza dell’azione amministrativa;
- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilitd contabile e la
copertura finanziaria;
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91, modificata con
L.R.n. 30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE.



PREMESSO che nei vaxi settor del cimdkero comunale vi sono deile aree cimiteriall di mg,
2,00 x LU0 relativamente alle quail non nisultono essere stati adottat in passato 1 rispettivi
atti deliberativi di assegnazione;

ATTESD che  alcunt  imlercssatl hanmo  inolirato le corrispondenti  lstanre  di
regolarizzazione;

ACOUISITO i prospetto redatto dell"U 0. Servize cimiteriali, che sl ailega &l presente atto
per fame parte integrante ¢ sostanrziale, nel quale sono stah trascritti | nominativi dei
richiedenti 1a predetta assegnazione in sanatoria delle ovee site nel  Settore Nuovo del
CHTRECTD comunals;

CONSIDERATO che il custode del Cimitero, attraverse apposite relazioni di verifica dei
confini, ha attestato Vesistenza delie fombe in questione nelie guall sone starl tweoalat §
parenti defunti degh 1stanti;

RICHIAMATI 1i Regolamento Nazionale di Polizia Morfuaria approvato con DP.R. n 285
del 10021990, nonché i vigente Regolamento Comunale Clmiteriale approveto con
delibera di Consigiio Comunale 11245 del 30.06.1988 e s.m.i

RITENUTL epportune provvedere a regelarizzare ' assegnazione delle predette aree;

VISTO i pavers favorevole di repolarith teenice o Ji regolaritad e correterza dell’azione
amministrabiva reso, al senst deile vigentl disposiziond normative, dal competents
Lrrigente di Setfore;

A voti unammi, espressi nelie forme ¢ modi di legee;
DELIBERA

ASSECGNARLE  formalmonte ad ogn richiedente un'area estesa meq. 2,00x1,00 sita nel
Settore Nuove del Chndtero comunale, corme dal prospetto che si allepa al presente atto
con la lettera “A”;

DARE ATTO che i conseguent] att di concessione saranmo rilasclat a tempo determinato
per la durata di anng 99 {novantanove) salvo rinnove, a condiziene che venga prodotto Qi
relativa progetto tecnico ©On @ necessart adeguamentt richiest] dalle vigentl nonne in

wateria di edilizia cimiteriale ¢ provio pagamento delle somine stabilite secondo le attuali
tariffe applicabili enfro i termine porentorio di 90 (novanta) giorni dalla comunicazions
della presente deliberazione;

STIPULARE 1 predetti contratti in favore di clascun richiedente mediante la forma di
scrittura privaia come previsto con delibera di G.M. n. 61 del 16.02.2009,



